
2025年の新春を迎え、謹んでご挨拶申し上げます。
旧年中は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当社が新年を迎えられましたことは、お客様をはじめステークホルダーの皆様、
また、従業員のご家族の皆様の支えのおかげでございます。
この場をお借りして心より感謝を申し上げます。

当社は昨年CSR方針を改訂し、トヨタ自動車関連企業の一員として
トヨタの行動指針や国内外の法律を遵守して活動することを改めて誓いました。

今後もコンプライアンス遵守を徹底するとともに、品質向上に努め、お客様に
満足していただける製品やサービスを提供し、地域社会の発展のお役に立てるよう、
邁進してまいります。

本年も引き続きご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

以上

2025年1月

新年のご挨拶


